
Zápis zasedání 
Studentské rady Univerzity Pardubice

konaného dne 8.6. 2004
 
 
Přítomni :      Jakub Brunclík, Jiří Krátký, Dana Krejzová, Adam Spálenský,  
                    Jiřina Sunkovská, Jan Prokop, Marek Repka, Petr Franc, 
                    Jan Štifter, Jarmila Izáková, Ondřej Libý
 
Hosté:             Blanka Kašná, David Bříza, Vendula Houšková 
 
Omluveni :     Martin Špaček, Petra Zoufalá, Petr Nachtigall, 
                     Dita Kubátová, Libor Švadlenka,  Jan Adam, 
                     Petra Šašková, Petr Knotek
 
Neomluveni:    Viktor Kovanda, Tomáš Hodr, Petr Vaněk, Miloslav Ježek, 
                     Michal Bareš
 
Program :
 
1. Zprávy z Kolejní rady
Předsedkyně Kolejní rady Blanka Kašná informovala SRUPu o činnosti Kolejní rady a předložila ji 
souhrnnou zprávu o činnosti Kolejní rady za akademický rok 2003/2004.

 
2. Zprávy z Kinoklubu „C“
Předseda Kinoklubu „C“ David Bříza informoval SRUPu o činnosti Kinoklubu „C“ a předložil jí  
výkaz příjmů a výdajů Kinoklubu „C“ za období leden 2004 až květen 2004.

Předseda  SRUPa  požádal  předsedu  Kinoklubu  „C“  o  zaslání  přesných  informací  o  počtu  
návštěvníků Kinoklubu „C“ za období leden 2004 až květen 2004 do příštího zasedání SRUPa. 
 

3. Změny jednacího řádu SRUPa
Vzhledem k nejasnému vymezení kompetencí Kolejní rady, vztahu Kolejní rady a SRUPa a náplni 
práce Kolejní rady proběhla diskuse o možné změně statutu Kolejní rady.

Usnesení: SRUPa ukládá předsednictvu SRUPa vypracovat do příštího zasedání návrh změny  
jednacího  řádu  SRUPa,  který  zohlední  vznik  komisí  SRUPa,  zejména  Kolejní  komise,  jako 
stálého poradního orgánu SRUPa,  který vznikne  transformací  současné Kolejní rady.
Přijato jednomyslně
 
4. Zvýšení cen kolejného a cen stravného v menze Univerzity Pardubice.
Usnesení: SRUPa bere na vědomí dodatek č. 3 ke směrnici číslo 9/2002 a dodatek č. 3 ke 
směrnici číslo 3/2002.
 
Přijato jednomyslně
 
5.  Předseda SRUPa předložil  žádost  Klubů „A“ a  „B“ na prodloužení  otevírací  doby při 
inženýrských večírcích.



Usnesení: SRUPa souhlasí s prodloužením otevírací doby na Klubech „A“ a „B“ při
inženýrských večírcích.
Přijato jednomyslně
6. Dana Krejzová informovala o mezinárodním workshopu studentů konaném 19. – 22. 5. 
2004 v Brně.
Usnesení: SRUPa oceňuje reprezentaci Dany Krejzové na mezinárodním workshopu studentů  
v Brně a vyjadřuje jí  poděkování.
Přijato jednomyslně
 

6. Server Brána.info.
Usnesení: SRUPa s politováním přijala informaci o nefunkčnosti studentského serveru Brana.  
info.  a  žádá  provozovatele  tohoto  serveru,  aby  učinil  veškerá  opatření  k obnovení  činnosti  
serveru, který významnou měrou přispívá ke kvalitám studentského života.
Přijato jednomyslně
 

8. Různé
Předseda SRUPa informoval: 

a) Dojde k přejmenování Ústavu informatiky na Ústav informatiky a elektrotechniky.

b) 12.7. – 8. 8. 2004 jsou vyhlášeny prázdniny doktorandům. Ve stejný čas je uzavřena i 
menza Univerzity Pardubice.

 

Zapsala: Jiřina Sunkovská

Bc. Jakub Brunclík v.r.
předseda SRUPa


